

Praktisk information forud for første samtale.

Du må meget gerne **udfylde og medbringe vedhæftede skemaer** til vores første aftale. Du skal **ikke** sende det til mig.

Medbring venligst også dit **sygesikringskort**.

Klinik-adressen er: **Falkoner Alle 1. 3 sal , 2000 Frederiksberg**

Der er som oftest mulighed for parkering enten i parkeringshuset i Frederiksberg Centeret eller i området ved Frederiksberg Rådhus. Husk skiven.

Du behøver ikke melde din ankomst. Jeg henter dig i venteområdet.

Første gang er som regel altid en dobbelt konsultation.

Såfremt du omfattes af egenbetalingsandel er priserne som følger:

Dobbelt konsultation inklusiv 1. konsultation: **831,13kr.**

Dobbeltkonsultation uden 1. konsultation: **755,83kr.**

Individuel konsultation 1. konsultation: **453,22 kr.**

Individuel konsultation 2. og efterfølgende konsultationer: **377,92 kr.**

Der kan betales **kun** betales med via **bank overførsel**. Betaling sker som standard overførsel dagen før samtalen eller som straks bankoverførsel i forbindelse med samtalen.

Afbud senest kl. 12dagen inden, ellers opkræves honorar for egen klient andel. Afbud skal kun ske via telefon. **Afbud til om mandagen sker fredagen før kl.12. Afbud efter helligdag sker sidste hverdag inden kl.12. - Afbud via mail accepteres ikke.**

Ved udeblivelse eller for sent afbud dvs. mere end to gange opkræves et beløb, der svarer til 2 gange klientens andel af honoraret.

Klinikkens åbningstid er hverdage mellem kl. 9-16.

Henvendelser og forespørgsler stiles til klinikken via mail eller tlf.

Henvendelser udenfor dette tidsrum besvares i klinikkens ordinære åbningstid.

Venligst download appen ” **Signal -Private Messenger**”, som er gratis. Den skal bruges hvis du vil sende sms til mig, da den er krypteret og dermed sikker at kommunikere igennem.

Ved pause eller afslutning af behandlingen, er psykologen forpligtet til at informere patientens læge.

Jeg ser frem til at møde dig.

Mange hilsner, Hope Cedercrantz

NB. Jeg svarer og skriver mails med personfølsomt indhold via en sikret forbindelse. Derfor er denne e-mail krypteret

**Copyright ©2024. Psykolog Hope Cedercrantz.
All Rights Reserved**